טור' טנצמן שמחה

172666

בן שרה ומשה

נולד ב- ט"ו שבט תרפ"ט 1929

שרת בגדוד "ברק" (12)

נפל ב- 14.12.1947

בעת מילוי תפקידו.

(בליווי שיירת מזון)

טנצמן שמחה,

בן שרה ומשה, נולד ביום ט"ו בשבט תרפ"ט (26.1.1929) בעיר פולאבי, פולין, ובשנת 1934 עלה עם הוריו לארץ. בארץ סיים את לימודיו בבית-הספר היסודי "בלפור" בתל-אביב והמשיך בשיעורי-ערב וביום עבד בתעשיית מוצרי-עור.